[bookmark: _GoBack]((NG))EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 67/SME/2015((CL))

2015-0.155.767-6 - CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da Secretaria Municipal de Educação - CONTRATADA: SÔNIA REGINA FERNANDES-MEI - CNPJ: 22.582.582/0001-02 - OBJETO: Contratação por notória especialização por inexigibilidade de licitação, com fulcro no artigo 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, de Sonia Regina Fernandes - MEI, através da profissional Profª Drª Sônia Regina Fernandes para prestação de serviços de assessoria técnica na área de Arte/linguagem das Artes Visuais para auxiliar a equipe de SME/DOT - Ensino Fundamental e Médio na implantação do Programa Mais Educação São Paulo. - VALOR TOTAL: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais); - DOTAÇÃO ONERADA:16.00.16.10.12.128.3011.2.180.3.3.90.35.00.00 - DATA DE LAVRATURA: 31/07/2015 - VIGÊNCIA: julho de 2015 a outubro de 2016 - SIGNATÁRIOS: Sr. Glauco Carvalho, COORDENADOR GERAL DA CONAE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e Empresa, SONIA REGINA FERNANDES-MEI.

((NG))EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 64/SME/2015((CL))

2015-0.147.306-5 - CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por meio da Secretaria Municipal de Educação - CONTRATADO: PROFESSOR DOUTOR ANTÔNIO CARLOS VAZ - CPF: 009.856.128-60 - OBJETO: Contratação, por notória especialização – licitação inexigível - art. 25, II, da Lei Federal nº 8.666/93, Lei Municipal n°13.278/2002 e Decreto Municipal n° 44.279/03, do Professor Doutor Antônio Carlos Vaz, para prestar serviços de assessoria à equipe de DOT Ensino Fundamental e Médio, na área da Educação Física, em ações relacionadas ao desenvolvimento/implementação do Programa Mais Educação São Paulo na Rede Municipal de Ensino. - VALOR TOTAL: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais) - DOTAÇÃO ONERADA: 16.10.12.128.3011.2180.3.3.90.35.00.00 - DATA DE LAVRATURA: 28/07/2015 - VIGÊNCIA: julho de 2015 a outubro de 2016 - SIGNATÁRIOS: Sr. Glauco Carvalho, COORDENADOR GERAL DA CONAE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e Sr.Antonio Carlos Vaz.

((NG))EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 63/SME/2015((CL))

2015-0.147.315-4 - CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da Secretaria Municipal de Educação - CONTRATADA: MOBILIS LTDA. ME. - CNPJ: 02.434.933/0001-12 - OBJETO: Contratação por notória especialização por inexigibilidade de licitação, com fulcro no artigo 25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, da empresa “Mobilis Ltda. ME.”, para prestação de serviços de assessoria técnica da profissional Isabel Maria Meirelles de Azevedo Marques para auxiliar a equipe de SME/DOT - Ensino Fundamental e Médio para implantação do Programa Mais Educação. - VALOR TOTAL: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais) - DOTAÇÃO ONERADA: 16.00.16.10.12.128.3011.2.180.3.3.90.35.00.00 - DATA DE LAVRATURA: 28/07/2015 - VIGÊNCIA: julho de 2015 à outubro de 2016 - SIGNATÁRIOS: Sr. Glauco Carvalho, COORDENADOR GERAL DA CONAE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e Sra. Isabel Maria Meirelles de Azevedo Marques, empresa MOBILIS LTDA. ME.